АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2023г.                                   № 630

г. Красноуфимск

Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной

услуги «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного

фонда»

         В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от

27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами

предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными

органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных

фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации,

органами местного самоуправления», руководствуясь федеральными законами от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. ст.

31,48,49 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги

«Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда»

(приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на

официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

первого заместителя Главы городского округа, заместителя Главы по городскому

хозяйству Е.Н. Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск                                                    М.А. Конев

consultantplus://offline/ref=9992D540927CCC5423DCF74E3DB311551BC7CE3E44353F84863E2402E4QCi5K